проект

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

№
___.___.2017

г. Зерноград

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 3 Областного закона от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от  09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», статьей 54 Устава  муниципального образования «Зерноградское городское поселение», принятого решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения  от 06.10.2009 № 76 (редакция с изменениями 2016 года), в целях приведения правовых актов муниципального образования «Зерноградское городское поселение» в соответствие с законодательством, Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение» согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 26.10.2017 № 54 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение».
3. Опубликовать данное решение в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу 24 сентября 2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, охраны общественного порядка и защите прав граждан Собрания депутатов Зерноградского городского поселения, финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения и ведущего специалиста по организационно-правовым и кадровым вопросам Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского

городского поселения                                                                        А. И. Платонов

Председатель Собрания  депутатов

Зерноградского городского поселения

                         А. А. Смоленский

Приложение
к решению Собрания депутатов

Зерноградского городского

поселения от  __.___.2018  № ____
РЕЕСТР
 должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Зерноградское городское поселение»
 Перечень должностей  муниципальной службы в аппарате
Администрации Зерноградского городского поселения
Высшая группа должностей

- глава Администрации Зерноградского городского поселения

- заместитель Главы Администрации Зерноградского городского поселения
Ведущая группа должностей

 - главный бухгалтер

 - заведующий сектором*
Старшая группа должностей

 - главный специалист*
 - ведущий специалист*

Младшая группа должностей

- специалист 1-й категории*
________________________________________

* При составлении и утверждении штатного расписания органа местного самоуправления в наименованиях должностей главного специалиста, ведущего специалиста, специалиста первой категории допускается указание на специализацию или направление деятельности муниципальных служащих.

Двойное наименование должности муниципальной службы указывается через тире.